
ورزشی

استقلال برای خروج از بحران به برد نیاز دارد

تلاش پرسپولیس برای رسیدن به صدر جدول لیگ برتر
سرویس ورزشی-

هفته یازدهم رقابت های لیگ برتر در شــرایطی از 
امروز آغاز می شود که در حساس ترین بازی پرسپولیس 
با ســایپا دیدار می کند و استقلال به مصاف نفت تهران 

می رود.
هفته گذشته حساس ترین دیدار نیم فصل نخست لیگ برتر 
یعنی دربی ۸۵ برگزار شد که با پیروزی یک بر صفر پرسپولیس 
به پایان رســید. هفته یازدهم لیگ برتر از امروز )سه شــنبه( با 
برگزاری پنج دیدار پیگیری می شود. در حساس ترین بازی امروز 

تیم سایپا در ورزشگاه تختی تهران میزبان پرسپولیس است.
پرســپولیس که با پشــتوانه برد پنجشــنبه شب در دربی 
۸۵ پا به این دیــدار می گذارد باید مقابل انگیزه بالای بازیکنان 
جوان سایپا و سرمربی پرسپولیسی شــان علی دایی قرار گیرد. 
پرســپولیس که در حال حاضر با یک بازی کمتر و ۲۰ امتیازی 
با دو اختلاف امتیاز نســبت به پارس جنوبی صدرنشین در رده 
دوم جــدول رده بندی قرار گرفته در ایــن دیدار به جز طارمی، 
احمــدزاده و نوراللهی کــه نمی تواند این تیــم را در لیگ برتر 
همراهی کند تمام بازیکنانش را در اختیار دارد. البته در تمرین 
شنبه پرسپولیس شجاع خلیل زاده با مصدومیتی از ناحیه مچ پا 
مواجه شــد که به نظر می تواند در بازی با ســایپا حضور داشته 

باشد.
نکته جالبی که درباره ســایپا رده ششــمی وجود دارد این 
اســت که آنها در ۶ هفته اخیر نتوانســتند پیروز از زمین بازی 
بیرون بیایند و تنها چهار امتیاز کسب کردند. علی دایی سرمربی 
ســایپا اعتقاد دارد که در این دیدارها اشتباهات داوری بیشترین 
تاثیر را در عدم پیروزی شــاگردانش داشته است. سایپا در حال 
حاضــر ۱۴ امتیازی اســت و در صورت پیــروزی در این دیدار 
می توانــد تا رده چهارم جدول رده بندی صعــود کند. البته اگر 
سایپا در این دیدار شکست بخورد ممکن است چهار تا پنج رده 

در جدول رده بندی سقوط کند.
استقلال - نفت

در ورزشــگاه آزادی هم امروز تیم اســتقلال میزبان نفت 
تهران اســت. این دو تیم بیشتر از اینکه نگران نتیجه این دیدار 
باشند، نگران نتیجه AFC برای حضورشان در لیگ قهرمانان آسیا 
هستند. البته نفت با عدم تحویل مدارکش تقریبا خیال خودش 

را برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا راحت کرده است!
اســتقلال با باخت در دربی به مصاف تیم حمید درخشان 
می رود. حضور امید نورافکن در این دیدار مشــخص نیســت و 
همین مسئله ممکن است کار را برای شفر همانند دربی سخت 
کند. تنها امید استقلال این است که بتوانند با شکست نفت که 
وضعیت نامشخصی در طول فصل داشته خود را موقتا از بحران 

دربی خارج کنند.
در مقابل نفت هم نشــان داده که تیم چغری در لیگ برتر 
است و نمی توان شــرایط داخلی اش را در نتایج آن دخیل کرد. 
این تیم با ستاره ای به نام عیسی آل کثیر با ۱۲ امتیاز در رده دهم 
جدول رده بندی قرار دارد و در آخرین دیدارش در لیگ برتر هم 
موفق شد استقلال خوزستان را با تک گل آل کثیر شکست دهد. 
البتــه این تیم در جام حذفی با نتیجه دو بر صفر در ســومین 
دیدارش مقابل پرسپولیس سومین شکستش را مقابل این تیم 

تجربه کرد تا از رقابت های جام حذفی کنار برود.
اســتقلال که در حال حاضر با ۹ امتیاز در رده ســیزدهم 
جدول رده بندی قرار گرفته، می توانــد با پیروزی در این دیدار 

حداقــل جای نفت تهران را در جدول رده بندی بگیرد. نفت هم 
این شانس را دارد تا با پیروزی در این دیدار تا رده ششم صعود 

کند.
تراکتورسازی – ذوب آهن

تقابل تراکتورسازی و ذوب آهن یکی دیگر از بازی های مهم 
امــروز اســت. دو تیمی که یک امتیاز با هــم اختلاف دارند اما 
با هم فاصله ای ســه رده ای در جدول رده بندی دارند این هفته 
در شــرایطی مقابل هــم قرار می گیرند که تقابل دو ســرمربی 
ســرخابی را یک هفته پــس از برگزاری دربی می توان شــاهد 
بود. تراکتورســازی که توانست هفته گذشته در یک بازی ۱۲۰ 
دقیقه ای به مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی برسد، در آخرین 
دیدارش در لیگ برتر مقابل پیکان با نتیجه دو بر یک شکســت 
خورد. تراکتورسازی همانند پرسپولیس، نفت و استقلال منتظر 
نظر AFC برای حضور این تیم در لیگ قهرمانان آسیاست. نکته 
امیدوار کننده برای شــاگردان یحیی گل محمدی در این دیدار، 
بازگشت احتمالی محمد ابراهیمی به ترکیب تراکتورسازی است.

در آن ســوی میدان ذوب آهنی قــرار دارد که در صورت 

حذف یکی از نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آســیا می تواند 
به عنوان تیم جایگزین در این رقابتها حضور داشــته باشد. امیر 
قلعه نویی در چهار بــازی اخیرش روی نیمکت ذوب آهن ناکام 
بوده و در آخرین دیدارش شکست سنگین سه بر صفر را مقابل 
تیم صدرنشــین پارس جنوبی تجربه کــرد. آنها در حال حاضر 
بــا ۱۲ امتیاز در رده هشــتم جدول رده بندی قــرار گرفته اند. 
تراکتورســازی و ذوب آهن این شــانس را دارند تا با برد در این 

دیدار تا رده ششم جدول رده بندی صعود کنند.
برنامه کامل دیدارهای هفته یازدهم به این شرح است:

سه شنبه ۹ آبان ۹۶ 
* اســتقلال- نفت تهران )ساعت ۱۷:۴۵ ( * پدیده- فولاد 
)ساعت ۱۴:۴۵ ( * تراکتورسازی- ذوب آهن )ساعت ۱۵:۳۰ ( * 
سپاهان- پیکان )ســاعت ۱۶:۴۵ ( * سایپا- پرسپولیس)ساعت 

) ۱۵
پنج شنبه ۱۱ آبان ۹۶ 

* پارس جنوبی جم - سپیدرود )ساعت ۱۵:۳۰ ( * استقلال 
خوزستان- سیاه جامگان)ساعت ۱۷ (

جمعه ۱۲ آبان ۹۶ 
* صنعت نفت آبادان- گسترش فولاد )ساعت ۱۷ (.

دبیر فدراسیون کشــتی گفت: کمیته بررسی تخلفات اداری فدراسیون کشتی جهت بررسی مسائل پیش 
آمده در رقابت های لیگ کشتی باشگاه های کشور تشکیل می شود.

رضا لایق با بیان این مطلب افزود: سرپرســت گروه ستاد اجرایی مسابقات در فینال رقابت های لیگ باشگاه های کشتی 
فرنگی و آزاد در شــهر کاشان در روز دوم آبان ماه، به دلیل عملکرد مدیریتی نامناسب و به دور از استانداردهای متعارف در 
برگزاری مسابقات مذکور، به »کمیته بررسی تخلفات اداری فدراسیون کشتی« دعوت شد.همچنین با توجه به اعتراض برخی 
تیم های مدعی حاضر در لیگ باشگاه های کشتی کشور به نحوه مدیریت کمیته لیگ در برخی مسائل، و مستندات ارائه شده 
در این خصوص به فدراسیون کشتی، مسئول کمیته لیگ فدراسیون کشتی برای ارائه پاره ای از توضیحات به »کمیته تخلفات 
اداری« فدراسیون دعوت می گردد. کمیته مذکور بزودی تشکیل می شود. دبیر فدراسیون کشتی تصریح کرد: ضمنا گزارشی 
از مسئول کمیته لیگ درخصوص پرداخت ها و دریافت های ارزی مسابقات لیگ بابت استفاده از کشتی گیران خارجی از سوی 
باشگاه های کشتی کشور مطابق ضوابط جاری »اتحادیه جهانی کشتی« و »فدراسیون کشتی ایران« بصورت مکتوب تهیه و 
در جلسه مربوطه در »کمیته بررسی تخلفات اداری » فدراسیون ارائه خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: علیرضا کریمی کشتی 
گیر وزن ۸۶ کیلوگرم تیم باشــگاه »ایزی پایپ کاشــان« نیز جهت ارائه توضیحات لازم به »کمیته اخلاق و امور انضباطی« 
فدراسیون کشتی دعوت می شود و در این زمینه از سرهنگ صانعی مدیرعامل باشگاه کشتی رعد پدافند هوایی و سایر افراد 

مطلع نیز دعوت می شود تا به عنوان مطلع در جلسه مربوطه حضور داشته باشند.

بررسی اتفاقات مرحله نهایی لیگ در فدراسیون کشتی  وزیر ورزش: از تیم های فوتبال حمایت می کنیم

مهلت باشگاه ها برای دریافت مجوز حرفه ای سازی 8 
روز تمدید شد.

درحالی که پیش از این عنوان شــده بود ظهر دیروز آخرین 
فرصت تیم های باشگاهی حاضر در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
برای ارســال مدارک به کنفدراســیون فوتبال آسیا و کسب مجوز 
حرفه ای بود این خبر منتشر شد مبنی بر اینکه این فرصت ۸ روز 
دیگر تمدید شده است. با این وصف تیم های استقلال، پرسپولیس، 
تراکتورسازی و نفت هشت روز دیگر مهلت دارند تا شرایط را برای 
کســب مجوز حرفه ای فراهم کنند. مهم ترین مشکل باشگاه های 
ایرانی برای کسب مجوز حرفه ای بدهکاری باشگاه ها است که تا این 
لحظه هنوز به طور کامل مشکل تیم های ایرانی حل نشده است؛ اما 
با وجود آنکه فدراسیون فوتبال بارها اعلام کرده بود روز هشتم آبان 
آخرین مهلت تیم ها است از فدراسیون فوتبال خبر می رسد که این 
مهلت هشت روز دیگر تمدید شده است. این می تواند بهترین خبر 
برای تیم های استقلال، پرسپولیس، تراکتور و نفت باشد که هنوز 
نتوانسته بودند شرایط اخذ مجوز حرفه ای را به طور کامل به دست 
بیاورند. با این مهلت به نظر می رســد حداقل سه تیم باشگاهی از 

ایران بتوانند مجوز حرفه ای را کسب کنند هرچند وضعیت باشگاه 
نفت هنوز در هاله ای از ابهام قرار دارد.

دیدار مدیران فوتبال با وزیر ورزش
در همیــن راســتا روز گذشــته مدیران عامل باشــگاه های 
استقلال، پرســپولیس و تراکتورسازی و رئیس فدراسیون فوتبال 
به دعوت ســلطانی فر در وزارت ورزش و جوانان حضور یافتند.در 
این جلســه رئیس فدراسیون و مدیران عامل باشگاه ها گزارشی از 
مشــکلات و بدهی ها به همراه راهکارهای قانونی آن به وزیر ارائه 
کردند. مسعود سلطانی فر در این نشست با تاکید بر حفظ سهمیه 
باشــگاه های ایرانی در لیگ قهرمانان آســیا گفت: تمام تلاش و 
برنامه ریزی فدراسیون، هر سه باشگاه و حامی مالی بایستی حفظ 
سهمیه این باشــگاه ها به عنوان سرمایه های ملی فوتبال و مردم 
باشــد و وزارت ورزش و جوانان تمــام اقدامات لازم را در حمایت 
از آنها به عمل می آورد. ســلطانی فــر صراحتا نگفت منظورش از 
تمام اقدامات لازم در جهت حمایت از این تیم ها چیســت اما این 
تصور می رود که وزارت ورزش تمام یا حداقل بخشی از بدهی های 

تیم های فوتبال را پرداخت کند.

مهلت ارسال مدارک تیم های آسیایی 8 روز تمدید شد 

برخورد بایرن مونیخ و دورتموند در جام حذفی آلمان
قرعه کشــی مرحله یک هشتم نهایی مســابقات جام حذفی آلمان برگزار شد و 
۱۶ تیم راه یافته به این مرحله رقبای خود را شــناختند که بر این اســاس دو غول 
فوتبال آلمان یعنی بایرن مونیخ و بوروسیا دورتموند حریف یکدیگر در این مرحله از 
رقابت ها شدند. شــاگردان پیتر بسُ در این مرحله میهمان مردان یوپ هاینکس در 
ورزشگاه آلیانتس آره نا خواهند بود. بازی های این مرحله در تاریخ های ۲۸ و ۲۹ آذر 
برگزار خواهد شــد. بر اساس قرعه کشــی صورت گرفته تیم ها به شرح زیر به مصاف 
هم خواهند رفت: * ماینتس – اشــتوتگارت* نورنبرگ- ولفسبورگ * بایرن مونیخ 
- بوروســیا دورتموند * هایدنهیم - اینتراخت فرانکفورت * وردربرمن- فرایبورگ* 
بوروسیا مونشن گلادباخ - بایرلورکوزن*پادربورن - اینگلشتات* شالکه - اف سی کلن.

هشتمین قهرمانی فدرر در رقابت های تنیس بازل
راجر فدرر یکشنبه شب گذشته با غلبه بر خوان مارتین دل پوترو برای هشتمین 
بار قهرمان رقابت های تنیس آزاد بازل شــد. ستاره سوئیسی در یک بازی ۳ ستی در 
حالی که ســت اول را با نتیجه ۷ بر ۶ باخته بود، ست های بعدی را با نتایج ۶ بر۴ و 
۶ بر ۳ برد تا در رده بندی برترین تنیســورهای جهان، فاصله خود را با رافائل نادال 
صدرنشین به ۱۴۶۰ امتیاز کاهش دهد.فدرر هفته آینده در رقابت  های مسترز پاریس 
که آخرین تورنمنت فصل جاری است، می توانست فاصله  خود با رقیب اسپانیایی اش 
را کمتر کند اما او از حضور در این مسابقات انصراف داده است. این هفتمین قهرمانی 
بود که فدرر ۳۶ ساله در سال ۲۰۱۷ کسب کرد. دارنده ۱۹ عنوان قهرمانی گرنداسلم، 
در ســال جاری ۳ بار به مصاف دل پوتروی ۲۹ ســاله رفته اســت که در نخستین و 
مهم ترین آنها در آخرین گرنداســلم فصل، اوپن آمریکا به او باخت و در مرحله یک 
چهارم نهایی رقابت ها حذف شد. قهرمانی فدرر در بازل، نودوپنجمین قهرمانی دوران 
بازیگری او بود. در رده بندی دارندگان بیشــتری عنــوان قهرمانی در تاریخ تنیس، 

جیمی کانرز آمریکای با ۱۰۹ قهرمانی پیشتاز است.
رئال مادرید قهرمان لالیگا نمی شود؟

رئال مادرید یکشنبه شب پس از شکست برابر خیرونا دوباره در لالیگا در شرایط 
بدی قرار گرفت. این چهارمین باری بود که رئال در ۱۰ هفته  امتیاز از دست می داد. 
در بازی یکشنبه شب خیرونا توانست پیروزی رئال مادرید را به شکست تبدیل و گل 
ایســکو را بی ارزش کند. گل دوم خیرونا در شرایط آفساید به ثمر رسید. با این حال 
سفیدپوشان به داوری اعتراض نداشتند. کاسمیرو پس از بازی گفت : انتقادی در رابطه 
با داوری وجود ندارد. بارسلونا صدرنشین یک روز پیش از دیدار رئال مادرید توانسته 
بود اتلتیک بیلبائو را شکست دهد و با این شرایط اختلاف آبی اناری ها  با سفیدپوشان 
به هشت امتیاز رسید.مادرید در این ۱۰ هفته  دو تساوی برابر والنسیا و لوانته کسب 
کرده است و مقابل رئال بتیس و خیرونا شکست خورده است. به همین خاطر چنین 
فاصله ای با بارســا پیدا کرده است. تاریخ نشان می دهد مادرید فاصله هشت امتیازی 
در این شــرایط را هرگز نتوانسته است قهرمان لالیگا شود. با این حال تنها دو ماه از 

این رقابت ها گذشته است و جبران این فاصله ممکن به نظر می رسد.
اظهارنظر جنجالی موراتا در مورد رئال مادرید

آلوارو موراتا در مصاحبه ای با گاتزتا دلواسپورت، درباره بازگشتش به رئال مادرید، 
ایتالیا، پیوستن به چلســی و رابطه اش با آنتونیو کونته صحبت کرد. مهاجم چلسی 
گفت : میان دو باشــگاه یوونتوس و رئال مادرید درباره من توافق هایی وجود داشــت 
که باید به آن احترام گذاشــت. در حالی دوباره به مادرید بازگشــتم که آماده حضور 
در ترکیب اصلی بودم اما با من مثل یک بچه رفتار کردند.مهاجم  اسپانیایی در ادامه  
افزود: زمانی که به ایتالیا رســیدم مانند یک پســر بچه بودم اما در زمان بازگشت به 
یک بازیکن واقعی تبدیل شده بودم. هیچگاه دوست نداشتم ایتالیا و یوونتوس را ترک 
کنم. خیلی دلم برای ایتالیا تنگ شــده است. همسرم دوست دارد در  اسپانیا زندگی 
کنیم اما من زندگی در ایتالیا را دوست دارم. موراتا درباره انتخاب چلسی و بازی در 
انگلیس اظهار کرد: به خاطر حضور آنتونیو کونته چنین تصمیمی را گرفتم. مذاکرات 
برای اینجا به جایی از بهار ســال جاری آغاز شده بود و در نهایت من به لندن رفتم. 

امیدواری سرمربی فوتبال ژاپن برای کسب مدال در المپیک
هاجیم موریاســو سرمربی تیم فوتبال المپیک ژاپن ابراز امیدواری کرد این تیم 
بتواند در بازی های ۲۰۲۰ بعد از ۵۲ ســال موفق به کسب مدال شود. این مربی که 
به تازگی هدایت تیم فوتبال المپیک ژاپن را برعهده گرفته در این باره اظهار داشت: 
مسئولیت بسیار سنگینی دارم اما امیدوارم بتوانم تمام روح و جانم را برای آماده سازی 
تیم المپیک بگذارم. امیدوارم نتایجی کســب کنیم که همه مردم شاد شوند. وی در 
ادامه صحبت هایش در نشست خبری، خاطرنشان کرد: همه تلاشم را به کار می گیرم 
تا مدال بگیریم.آخرین باری که ژاپن موفق به کســب مدال شــد به المپیک ۱۹۶۸ 
مکزیکوســیتی برمی گردد که این کشور به مدال برنز دست پیدا کرد. موریاسوی ۴۹ 
ساله که ســابقه بازی در تیم ملی فوتبال را دارد، ۳ عنوان در لیگ ۲۰۱۲، ۲۰۱۳ و 

۲۰۱۵ را در کارنامه ثبت کرده است.
رونالدو خرید تراشتگن را به رئال توصیه کرد

از مدت هــا قبــل در بحث نقل و انتقالات یکی از موضوعاتــی که در مورد رئال 
مادرید در رسانه ها گزارش شــده،  بحث خرید دروازه بان برای جانشینی ناواس بوده 
اســت. تازه  ترین خبری که در این زمینه منتشر شده، ربط به اخبار امروز رسانه های 
ژرمنی دارد. اینکه مطبوعات آلمان عنوان کردند کریستیانو رونالدو تحت تاثیر بازی 
مارک آندره تراشتگن،  گلر شماره ۲ تیم ملی آلمان قرارگرفته که در خدمت بارسلونا، 
رقیب مادریدی ها اســت. ظاهرا مطابق باور او، گلر بارسا قابلیت های بالایی دارد که 
می تواند مشــکلات تیم زیــدان در دروازه  را کاملا برطرف کند. پس اســتخدام این 
دروازه بان را در محفلی به مدیران باشــگاهش توصیه کرده اســت. تراشتگن با آبی و 

اناری ها تا سال ۲۰۲۲ قرارداد دارد.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید میکائیل نجف پور
برای مقابله با کومله- دموکرات 

به کردستان رفت اتفاقات عجیب در باشگاه فولاد
پورموســوی ســرمربی فولاد که در روزهای اخیر از اتفاقاتی که اطراف تیمش 
افتاده اســت، رضایت نــدارد و از ارتباط برخی افراد درون باشــگاه با چند هوادار و 
به حاشــیه بردن تیمش شده، شاکی اســت، امروز کاروان فولاد را برای بازی فردا 
)سه شنبه( برابر پدیده همراهی نکرد. در حالی که انتظار می رفت، مشکل پورموسوی 
با تدابیر در نظر گرفته شــده از سوی مدیرعامل و اعضای هیات مدیره برطرف شود 
و امروز پورموســوی با آرامش خاطر تیمش را برابر پدیده همراهی کند ولی تا شب 

گذشته هیچ اتفاق خاصی نیفتاده و پورموسوی در منزل خود به سر می برد. 
شکست روبین کازان در حضور سردار آزمون

عصر روز گذشته تیم های میانه جدولی یوفا و روبین کازان به مصاف هم رفتند که 
در نهایت یوفا به پیروزی ۲ بر یک رسید. کارادنیز، مهاجم ترکیه ای تیم روبین کازان 
در دقیقه سوم بازی گلزنی کرد اما تیم یوفا در دقایق ۳۶ و ۹۰ به گل رسید تا برنده 
نبرد خانگی باشد.ســردار آزمون، ملی پوش ایرانی در ترکیب اصلی تیم روبین کازان 
برابر یوفا به میدان رفت اما در دقیقه ۶۰ جای خود را به ماکسیم، مهاجم ۲۶ ساله 
روســیه ای داد. تیم روبین کازان با این شکست خارج از خانه و اندوخته ۱۸ امتیازی  

در رده نهم جدول لیگ برتر روسیه باقی ماند.
دایی: ۸ بازیکنم را مقابل پرسپولیس در اختیار ندارم

علی دایی ســرمربی ســایپا در نشســت خبری پیش از دیــدار تیمش مقابل 
پرســپولیس گفت: ما یکی از حساس ترین و سخت ترین بازی های مان را باید انجام 
دهیم. پرســپولیس نشان داده تیم بزرگی است و امسال هم جز یکی دو بازی نتایج 
خوبی گرفته است. ما هم تمرینات خوبی داشته ایم. چند محروم و مصدوم هم داریم 
و مجبور شدیم که با تعداد محدودی کار کنیم. ۸ بازیکن خود را فردا)امروز( نداریم 
ولی مطمئن باشید برای پیروزی می رویم و ان شاءالله حق به حق دار برسد و هرکس 
بهتر بازی کرد برنده شود و مسائل بیرون بر نتیجه اثر نگذارد.سرمربی سایپا درباره 
وضعیت ترابی گفت: ترابی جزو مصدومان ماســت که به بازی نمی رسد. او به هتل 
هــم نمی آید. امید خالدی را هم نداریم. دو بازیکن جوان مان هم که در جام جهانی 
نوجوانان بودند، آنها هم به تیم ملی جوانان می روند. ما سه تا از مربیان مان را دیروز 
بازی دادیــم تا تمرین کنیم. او درباره بحث حضور رحمتی در ســایپا گفت: ما در 
دروازه مان اصلا و ابدا تغییر نخواهیم داشــت. این حرف را از شما می شنویم. هر سه 

گلر ما خوب تمرین می کنند. ما احتیاجی به بازیکنی نداریم.
شفر:برای استقلال هر روز یک مشکل درست می شود

وینفرد شــفر ظهر دیروز در نشست خبری پیش از مصاف تیمش مقابل نفت تهران 
گفت: می دانم که این جا بهشت فوتبالی نبود وقتی آمدم و گاهی می بینم که روزانه 
مشــکلاتی برای ما ایجاد می شود با همه مســائل کنار می آییم و قدم به قدم پیش 
می رویم. با اعتماد به نفس جلو می رویم و مشکلات را بر طرف می کنیم. این اولین بار 
نیست که به یک تیم می روم که شرایط خوبی ندارد. ولی بعدا خود را بالا کشیدیم. 
باید کارهای بیشــتری کنیم و مشــکلات را بر طرف کنیم.او افــزود: بعد از داربی 
بازیکنان خیلی ناراحت بودند ولی به آنها گفتم که ناراحت نباشــید. ما باید بیش تر 
تلاش کنیم چون در ســطحی نبودیم که پیروز شویم. پس باید بیشتر تمرین کنیم 
تا بهتر شویم. من با خیلی از بازیکنان مثل باقری و بیت سعید صحبت کردم. به آنها 
گفتم اگر مشکلی دارید بگویید آن مسائل چیست. ما دیروز با باقری صحبت کردیم. 
او یکی از بهترین  هافبک های دفاعی اســت. از او پرسیدم چرا عملکردت در تمرین 
با زمین بازی فرق دارد و او گفت مشکل اعتماد به نفس دارم. اعتماد به نفسم را از 
دست داده ام. حالا باید با او صحبت کنیم تا این اعتماد به نفس برگردد. یک ملاقات 
با مدیرعامل اســتقلال داشــتم و کارهایی که باید انجام شود را به او گفتم که چه 
چیزهایی می خواهیم تا موفق شــویم. حدود ۴ ساعت جلسه با مدیرعامل استقلال 

داشتم. خیلی راحت باهم صحبت کردیم تا بتوانیم آینده خوبی داشته باشیم.
برانکو: بین شجاع و انصاری یکی بازی می کند

برانکو ایوانکوویچ ســرمربی پرسپولیس در نشست خبری قبل از دیدار با سایپا 
اظهار کرد: می دانم بازی ســختی پیش روی ما اســت. همه بازی ها برای ما سخت 
اســت. متاسفانه زمان کمی برای شــادی بعد از دربی داشته ایم چون بازی با سایپا 
را پیش رو داریم که لیگ را خیلی خوب شــروع کرده است. او افزود: فردا سایپا به 
دنبال برگشــت به فرم خوب اول فصلش خواهد بود. من همیشه تکرار می کنم که 
ما لحظــه ای از اهداف و تفکراتمان کوتاه نمی آییم. به این معنا که هر بازی را برای 
بــردن و بازی زیبا و نتیجه خــوب می رویم. همان طور که گفته بودم قبل از دربی، 
که متاسفانه عده ای بحران هایی را که وجود ندارد برای ما ایجاد می کنند. ما نسبت 
به فصل گذشته در همین زمان، نتایج بهتری کسب کرده ایم و یک امتیاز بیشتر از 
فصل گذشــته داریم.البته ما یک مشکل کوچک با شجاع خلیل زاده و انصاری برای 
مصدومیتشــان داریم. باید ببینیم در چه وضعیتی قرار می گیرند. مطمئنم یکی از 
ایــن دو قطعا بازی می کنند و بقیه بازیکنان تلاش می کنند تا به میدان بروند. البته 
احمدزاده هم نیست. طارمی هم که محروم است و نوراللهی هم فعلا حق بازی ندارد.

فسخ قرارداد مربی ایرلندی استقلال
میک مک درموت، مربی ایرلندی تیم فوتبال استقلال پس از چند ساعت جلسه 
با مسئولان این باشگاه، قراردادش با آبی پوشان را رسماً فسخ کرد.میک مک در موت 
بخشــی از رقم قراردادش را بخشــید و قرار اســت بخش دیگر مطالبات او از سوی 
باشگاه استقلال پرداخت شود. همچنین حسین توکلی، بازیکن رده جوانان استقلال 
با درخواســت وینفرد شفر به عضویت تیم بزرگسالان این باشگاه درآمد.قرارداد این 

بازیکن که در خط حمله بازی می کند، هفت ساله است.
برکناری نوری از سرمربیگری وردربرمن

باشــگاه وردربرمن آلمان ظهر دیروز به طور رسمی خبر اخراج الکساندر نوری، 
سرمربی ایرانی- آلمانی خود را از سمت سرمربیگری این تیم اعلام کرد. سران باشگاه 
وردربرمن به طور موقت هدایت وردربرمن را به فلوریان کوهفلت، سرمربی تیم دوم 
وردربرمن سپردند.تیم تحت هدایت الکســاندر نوری برخلاف فصل گذشته، شروع 
خوبی در فصل جاری بوندس لیگا نداشته  و شکست خانگی ۳ بر صفر یکشنبه شب 
گذشته این تیم مقابل آگزبورگ در هفته دهم بوندس لیگای آلمان، صبر سران این 
باشگاه آلمانی را به سر رساند و در نهایت تصمیم به قطع همکاری با نوری گرفتند. 

پیشکسوت استقلال سرمربی تیم فوتبال ناشنوایان شد
 طی حکمی از سوی ســید مصطفی کریمی رئیس فدراسیون ناشنوایان، علی 
اصغر حاجیلو رئیس پیشــین آکادمی باشگاه اســتقلال به عنوان سرمربی تیم ملی 
فوتبال ناشنوایان انتخاب شد. همچنین عبدالعلی چنگیز، منصور رشیدی و علیرضا 

سقائیان نیز به عنوان دستیاران وی در تیم ملی فوتبال ناشنوایان منصوب شدند.

پایان رقابت های جهانی نوجوانان، جوانان و امیدها در اسپانیا

کاراته ایران در جایگاه پنجم جهان ایستاد
پرونده کاراته کاهای نوجوانان، جوانان و امید ایران 
با کســب ۲ مدال طلا، ۲ نقره و ۶ برنز و کسب عنوان 

پنجمی رقابت های جهانی بسته شد.
با پایان یافتن رقابت های کاراته قهرمانی جهان در اسپانیا 
که از روز چهارشنبه سوم آبان ماه با حضور ۱۷۱۰ کاراته کا از 
۱۰۹ کشور در تنریف آغاز شده بود، تیم ایران با کسب ۲ طلا، 
۲ نقره و ۶ برنز در جایگاه پنجم جهان ایســتاد.در این دوره از 
رقابتها تیم ژاپن با ۱۰ طلا، یک نقره و ۷ برنز قهرمان شد. تیم 
مصر با ۵ طلا، ۳ نقره و۷ برنز دوم شد. ترکیه با ۳ طلا، ۳ نقره 

و ۵ برنز در رده سوم قرار گرفت.
تیم اســپانیا بــا ۳ طلا، ۲نقره و ۶ برنــز در مکان چهارم 

ایستاد.
پس از تیم ملی کشــورمان، ایتالیــا با ۲ طلا، ۲ نقره و ۲ 
برنز ششم شد. فرانسه با ۲ طلا، ۱ نقره و ۳ برنز در رده هفتم 
قرار گرفت. قزاقستان با ۲ طلا و ۱ برنز، دانمارک با ۱ طلا و ۱ 
نقره، مونته نگرو با ۱ طلا و ۲ برنز ، عربستان با ۱ طلا و ۱ برنز 

در رده هشتم تا یازدهم ایستادند.
اسامی مدال آوران ایران در جام دهم به این شرح است:

مدال طلا
رده سنی جوانان: باربد صداقت

رده سنی امید: آویشن باقری
مدال نقره

رده سنی جوانان: مجید نیکوهمت
رده سنی امید: سارا بهمنیار

مدال برنز
کاتای انفرادی نوجوانان: احمدرضا محمودی

کاتای انفرادی جوانان: حدیثه جمال
کاتای تیمی نوجوانان- جوانان: عرفانه مســاح، یگانه شهپری 

و گلناز شاهزیدی
کومیته رده سنی نوجوانان: علیرضا فرجی

کومیته رده سنی جوانان: قاسم خوبرو
کومیته رده سنی امید: مهدی قراری زاده.

بدهی سه و نیم میلیاردی فدراسیون هندبال
فدراسیون هندبال بیش از سه و نیم میلیارد بدهی دارد. 

محمدرضا رجبی دبیر فدراســیون هندبال با اعلام این خبر اظهار داشت: 
۳ میلیارد و نیم بدهی از قبل وجود داشــت، اما خب مبالغی هم به آن اضافه 
شــد که در آن بدهی ها اعلام نشــده بود. مبالغی که قبلا در لیست بدهی ها 
وجود نداشت و مشخص نبود که اکنون باید پرداخت شود. اکنون بیشتر از ۳.۵ 
میلیارد بدهی در فدراسیون وجود دارد. بسیاری از فدراسیون های ورزشی ما با 
موضوعی چون بدهی میلیاردی بیگانه نیستند اما در این میان بدهی فدراسیون 
هایی چون تیراندازی، شطرنج و بسکتبال طی چند هفته اخیر حسابی خبرساز 

شد.
شکست دانشگاه آزاد و مهرام در لیگ بسکتبال

در هفته پنجم لیگ برتر بسکتبال، تیم های نفت آبادان، شهرداری 
تبریز و پتروشیمی بندر امام حریفان خود را شکست دادند.

تیم بســکتبال مهرام تهران عصر روز گذشــته در نخستین بازی از هفته 
پنجم لیگ برتر بســکتبال در تالار بسکتبال آزادی به مصاف تیم نفت آبادان 
رفت و با نتیجه ۷۶ بر ۷۰ تن به شکست داد.در بازی دیگری که در تبریز برگزار 
شد، تیم شهرداری این شــهر با نتیجه ۸۱ بر ۷۴ از سد دانشگاه آزاد گذشت. 
پتروشیمی بندر امام نیز در خانه با نتیجه ۱۰۱ بر ۵۶، شکست سنگینی را به 
تیم قعرنشین و بدون برد شهرداری گرگان، تحمیل کرد. در آخرین بازی هفته، 

تیم نیروی زمینی به مصاف رعد پدافند خوزستان می رود.

صفحه 9
سه شنبه 9 آبان ۱۳9۶ 

۱۱ صفر ۱4۳9 - شماره ۲۱۷۶۰

آگهی ابلاغ
بدینوسیله به خانم ثریا صادقی  اله کوه که فعلا مجهول المکان و هیچگونه آدرسی در اختیار خواهان 
نمی باشد ابلاغ می گردد فرشته عظیمی دادخواستی به طرفیت شما به خواسته مطالبه وجه به حوزه 
123 شــورای حل اختلاف ملایر تقدیم داشته که به کلاسه 960016 به ثبت رسیده چون آدرس 
شما در اختیار خواهان نبوده حسب تقاضای نامبرده به موجب ماده 22 از قانون آئین دادرسی مدنی، 
به شــما ابلاغ می گردد که در رأس ســاعت 10 صبح مورخ 1396/9/25 در شورای حل اختلاف 
شهرســتان ملایر حاضر شوید در ضمن می توانید به دفتر حوزه مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 

ضمائم را دریافت نمائید.
عباس آبادی- مدیردفتر شورای حل اختلاف شهرستان ملایر م الف 1726

ســند کمپانی نیســان پاترول به شــماره 
شاســی  شــماره  و   P001072Z موتــور 
PNA35P900053 به نام کریم محمدزاده 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای صادق امینی فر دارای شناســنامه شماره 206 بشرح دادخواست به کلاسه 701286/ش96/67 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صدیقه حسینقلی پور بشناسنامه 
35704 در تاریــخ 96/3/27 اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحومه منحصر اســت به 
1- وحید امینی فر فرزند صادق پسر متوفیه 2- تمجید امینی فر فرزند صادق پسر متوفیه 3- حوریه امینی فر 
فرزند صادق دختر متوفیه 4- فخریــه امینی فر فرزند صادق دختر متوفیه 5- صادق امینی فر فرزند مختار 
زوج متوفیه. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور به استناد ماده 362 قانون امور حسبی را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۶۷ شورای حل اختلاف ارومیه- تاج الدین شاه مرادی

اجرائیه
مشخصات محکوم له/ محکوم لهم: امان اله مولوی وردنجانی نام پدر: علی نشانی: بن روستای تومانک 
مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم: علیرضا شکفته نام پدر: محمد ابراهیم نشانی: مجهول المکان

محکوم به: به موجب درخواســت اجرای حکم مربوطه به شماره 9610093844100355 و 
شــماره دادنامه مربوطه 9609973844100037 محکوم علیه محکوم اســت به پرداخت مبلغ 
10/000/000 ریال بابت اصل خواســته و پرداخت خســارات تأخیر تأدیه از تاریخ سررســید 
1387/9/8 تا اجرای کامل حکم براســاس شاخص اعلامی از ناحیه بانک مرکزی و پرداخت 
مبلغ 365/000 ریال بابت هزینه دادرســی در حق خواهان و پرداخت نیم عشر دولتی در حق 

صندوق دولت جهت اجرا.
دبیر شورای حل اختلاف شماره 1 شهرستان شهرکرد- کیهانی

محکوم علیه مکلف اســت از تاریخ ابلاغ اجرائیه: 1- ظرف ده روز مفاد آن را بموقع 
اجرا گذارد )مــاده 34 قانون اجرای احکام مدنی(، 2- ترتیبی بــرای پرداخت محکوم به بدهد. 
3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به 
اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف ســی روز کلیه اموال خود را شــامل تعداد یا مقدار و قیمت 
همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشــروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان 
نزد بانک ها و موسســات مالی و اعتبــاری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشــخصات دقیق 
حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از 
اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک 
ســال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه نماید والا به 
درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 394 1(. 
4- خــودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت امــوال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس 
تعزیــری درجه هفت را در پی دارد. )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا و ماده 
16 قانــون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه 
فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات 
تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. )ماده 21 
قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت ســی روز 
ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل 
توسط محکوم علیه خواهد بود. )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(.«

 آگهی دعوت سهامداران شرکت آجر ماشینی پی دژ گرگان)سهامی خاص(  ثبت شده 
به شماره 420  و شناسه ملی 10700043492 جهت تشکیل مجمع عمومی 

عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده.
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شــود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده که در ســاعت 14 مورخ 1396/8/21 و همچنین جلسه مجمع عمومی فوق العاده در 
ساعت 16 همان روز در محل کارخانه واقع در کیلومتر 15 جاده گرگان کردکوی سه راه یساقی 

کیلومتر 1 جاده امامزاده روشن آباد تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

1- استماع گزارش بازرس و بررسی تراز و حساب سود و زیان سالهای منتهی به سال مالی -95
93-94، 2- انتخاب اعضای هیئت مدیره 3- انتخاب بازرسین 4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
1- اصلاح ماده 2 بند 2 اساسنامه در خصوص آزمایشگاه همکار

هیئت مدیره شرکت

شرکت آجرماشینی پی دژ گرگان
Pay DEJ GORGAN.MACHINE BRICK CO.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب ام البنین شهبازی فرزند درویش شماره شناسنامه 59 صادره از گرگان مالک خودروی 
سواری پراید به شماره انتظامی 422ج99 ایران 59 و شماره موتور 3646650 و شماره شاسی 
S1412289634549 به علت فقدان اســناد فروش و شناســنامه مالکیت تقاضای رونوشــت 
المثنی ســند خودروی مذکور را نموده ام. لذا هر کســی ادعایــی درخصوص خودروی فوق را 
دارد ظرف مدت ده )10( روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت سایپا واقع در تهران جاده 

قدیم مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم 
به آقای فرهاد تک دهقان فرزند قربان

خواهــان آقای محمدحســن اینانلو گنجــی فرزند یارقربان دادخواســتی بــه طرفیت خوانده آقــای فرهاد 
تک دهقان فرزند قربان به خواســته مطالبه ســفته مطرح که به این شــعبه ارجاع و به شــماره پرونده کلاسه 
9609982890000236 شــعبه اول شورای حل اختلاف شهری بوئین زهرا استان قزوین ثبت و وقت رسیدگی 
مورخ 1396/9/22 ساعت 12:30 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 

خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه اول شورای حل اختلاف شهری بوئین زهرا استان قزوین- زهرا چلمبری

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای کریم کردگاری فرزند کریم دارای شناســنامه شــماره 4450 به شــرح دادخواست به کلاسه 
960557 از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان کریم 
کردگاری فرزند عبداله به شناسنامه 236 در تاریخ 96/6/23 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- کاوه کردگاری ش ش 4450 پسر 2- لیلا کردگاری 
ش ش 4178 دختر 3- فریده رنگرزی رحیمی ش ش 1668 همسر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی 

نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه 5 شورای حل اختلاف شهر قزوین

آگهی دعوت شرکت توزیع گستر هدیش سهامی خاص 
به شماره ثبت 5۲4 و شناسه ملی ۱۰5۷۰۰۰۸۸۸۲

بدین وســیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده شــرکت که در تاریخ 1396/8/21 رأس ساعت 9 به نشانی مرکز 
اصلی شرکت واقع در قزوین محمدیه خیابان بلوار شهید رجایی بعد از میدان کارگر 

به کدپستی 3491786672 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
هیئت مدیرهدستور جلسه: انحلال شرکت

آگهی مفقودی
ســند، شناســنامه و کارت خــودرو ســواری سیســتم ســایپا تیبا 
CNG بــه رنگ ســفید روغنــی مدل 1395 شــماره شاســی 
NAS812100G5887540 شماره موتور 8273530 شماره پلاک 
975 ق11 ایران 94 به نام تاج خاتون شهرضایی پور مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

جواز حمل ســلاح شــکاری تک لول پنج  تیر ساچمه زنی 
ســاخت ترکیه کالیبر 12 مدل دســتکش به شماره سلاح 
911317028 متعلــق بــه اینجانب حســن عموئی فرزند 
غلامرضا به شماره شناسنامه 137 صادره از گرگان کد ملی 

2121302840 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی 
سند کارخانه خودرو ســواری سیستم پژو تیپ 405 جی ال ایکس آی 
8/1  به رنگ نقره ای- متالیک مدل 1384 شماره شاسی 14278914 
شماره موتور 12484203511 شماره پلاک 84 - 812 ب 43 به نام 

حسینعلی نوبخت مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی حصر وراثت
بانو کبری شــهرت ملک نژاد نام پدر عبدالحســین به شناســنامه 15 صادره از اندیمشک درخواستی به 
خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شــادروان مرحوم محمد شهرت کلانی به 
شناسنامه 5295 صادره اندیمشک در تاریخ 96/7/10 در اندیمشک اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش عبارتند 
از: 1- متقاضــی  کبری ملک نژاد ش.ش 15 صادره از اندیمشــک )مادر متوفی( و لاغیر. اینک با انجام 
تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از 
متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهــی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیــم دارد و الا گواهی صادر و هر 

وصیت نامه به جز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
رئیس شعبه یک شورای حل اختلاف اندیمشک - کریم صحرایی

ســند و کارت ســبز ســواری پژو پارس به 
شــماره  و   12487205967 موتور  شــماره 
شاســی NAAN01CA69E800283 به نام 
امیربهــادر عباس نیا مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

شــهید میکائیل نجف پور در ســال ۱۳۳۹ 
در بنــدر انزلي دیــده به جهان گشــود. وي در 
یک خانواده مســلمان اما از نظر مالي در ســطح 
متوسط جامعه رشد کرد و تا کلاس پنجم ابتدایي 
کســب علم نمود اما به علت فقر مالي نتوانســت 
ادامه تحصیل بدهد و مجبور به کار شــد و شغل 
رانندگــي را برگزید و از ایــن طریق کمکي براي 
خانواده خود بود. هنگامي که انقلاب اسلامي ایران 

 شــروع شد او نیز با سایر مردم مســلمان این شهر وارد صحنه مبارزه با طاغوت 
گردید. 

روزي در گورستان انزلي در درگیري ای که بین تظاهرکنندگان با مامورین 
شــهرباني اتفاق افتاده بود شــهید نیز در این درگیري با مامورین به زد و خورد 
پرداخــت. گاهي اوقات براي تظاهرات به تهران مي رفــت. با پیروزي انقلاب به 

خدمت مقدس سربازي رفت.  
از اخلاق خوبي برخوردار بود و حرف هاي امام را به جان و دل گوش مي داد. 
محل خدمــت او در تهران بود اما چون عوامل خودفروخته کومله-دموکرات در 
کردستان مي خواستند انقلاب ما را از بین ببرند و ایجاد ناامني کنند؛ او داوطلبانه 
به نداي رهبر خود لبیک گفته و راهی کردســتان براي نبرد با مزدوران شرقي و 
غربي شد. مدت ۱۵ ماه با ضد انقلابیون در حال نبرد بود و مدت یک ماه و نیم به 
پایان خدمتش مانده بود که در تاریخ ۱۹مهرماه سال ۶۱ به درجه رفیع شهادت 

نائل آمد و انقلاب اسلامي را با خون خود آبیاري نمود.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

1106401981122. پارس جنوبی جم

296211761120. پرسپولیس

310622137620. پیکان

4104421811716. پدیده

510442108216. فولاد

214-6103521113. سایپا

794141010013. صنعت نفت آبادان

8102621713412. ذوب آهن

91033499012. سپیدرود رشت

412-1010334812. نفت تهران

111-11103251112. تراکتورسازی

311-1210253811. سپاهان

59-131023549. استقلال

108-1410226515. گسترش فولاد

67-1510145814. سیاه جامگان

107-1610145616. استقلال خوزستان

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

تست اولیه دوپینگ یک ملی پوش وزنه برداری ایران 
در مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا مثبت اعلام شد.

دکتر غلامرضا نوروزی، رئیس فدراســیون پزشکی ورزشی با 
اعــلام این خبر افزود: در نمونه گیری که فدراســیون جهانی در 
جریان برگزاری مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا در نپال داشت، 
تست دوپینگ یک وزنه بردار فوق سنگین ایران از سوی فدراسیون 

جهانی مثبت اعلام شد.وی گفت : مدیریت انجام تست دوپینگ با 
فدراسیون جهانی بوده و در این زمینه فدراسیون پزشکی ورزشی 
هیچ دخالتی نداشته اســت. حتی نتایج تست نیز تا به امروز به 
فدراسیون پزشکی ورزشی اعلام نشده است و فدراسیون جهانی 
به طور مستقیم مثبت شدن تست دوپینگ این وزنه بردار نوجوان 

را به فدراسیون وزنه برداری ایران اعلام کرده است.

مثبت شدن تست دوپینگ ملی پوش وزنه برداری نوجوانان

حضور 4 تیم از ایران درکشتی آزاد و فرنگی باشگاه های جهان
دو تیم در کشتی آزاد و دو تیم در کشتی فرنگی از کشورمان، مجوز حضور در رقابت های جام باشگاه های جهان 

را دارند.
تیم های بیمه رازی و ایزی پایپ کاشان در رشته کشتی آزاد و بیمه رازی و سیناصنعت ایذه در کشتی فرنگی به ترتیب بعنوان 
تیم های برتر لیگ کشــتی آزاد و فرنگی ایران در ســال ۱۳۹۶ مجوز حضور در این مسابقات را دارند.بر اساس دعوتنامه اعلامی 
رقابت های جام باشگاه های جهان، تیم های فوق روزهای ۲۰ تا ۲۲ آبان ماه فرصت دارند، تا نسبت به معرفی کشتی گیران، کادر 
فنی و سرپرستی مربوطه مطابق ضوابط و مستندات لازم و همچنین مدارک مربوط به نفرات فوق الذکر جهت صدور آیدی کارت 
و نیز مستندات مربوط به پرداخت لایسنس کشتی گیران ذیربط اقدام نمایند.چهارمین دوره رقابت های کشتی آزاد و فرنگی جام 

باشگاه های جهان به ترتیب روزهای ۱۶ و ۱۷ و ۲۳ و ۲۴ آذرماه در ایران برگزار می شود.

پهلوان ایران و دارنده مدال های طلای جهان و بازی های آســیایی و سرمربی 
اسبق تیم ملی کشتی آزاد ایران پس از ماه ها بیماری دارفانی را وداع گفت.

پهلــوان عبــاس زندی، دارنده مدال طلای کشــتی آزاد جهان در ســال ۱۹۵۴، طلای 
بازی های آسیایی در سال ۱۹۵۸ و سرمربی تیم   ملی کشتی آزاد ایران در  المپیک های ۱۹۶۴ 
توکیو و ۱۹۶۸ مکزیکوسیتی صبح دیروز دوشنبه پس از ماه ها بیماری در سن ۸۷ سالگی جان 
به جان آفرین تسلیم کرد. مراسم تشییع مرحوم زندی امروز سه شنبه ساعت ۹ صبح مراسم 
از ورزشگاه شیرودی به سمت بهشت زهرا )س( برگزار می شود. زندی از معدود کشتی گیران 
ایرانی است که در سه دوره از بازی های المپیک شرکت کرد: ۱۹۴۸ لندن، ۱۹۵۲ هلسینکی 

و ۱۹۵۶ ملبورن. زندی اولین ورزشکاری است که مدال طلای جهان را برای کشتی ایران به ارمغان آورد، این اتفاق مهم سال ۱۹۵۴ 
و در مسابقات توکیو ژاپن رخ داد. 

سرویس ورزشی کیهان درگذشت پهلوان و قهرمان پرافتخار ورزش ایران را به خانواده زندی و جامعه ورزش تسلیت 
می گوید و برای آن مرحوم از درگاه الهی علو درجات را مسئلت دارد. 

ورزش ایران در سوگ پهلوان عباس زندی
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